Et emanant a Na Pina per stradiquid ab abrotatiz
 e q illi radix: Vp illis virtus, Vigor, Misericordia, Justitia
 et Sapientia, etc. q ppo

Resoluo 1. abrotata illa Suti gerica,
 et transcinta in liquore dato in Na Pina sumpta. Im de-
 tum spurum. Pr ga illa abrotata gerica et ead Suti
 Na N. hoc e illa mo expta: Sicut utique e et virtutem
 q e virtutem Na Pina: q in liquore dato late esse in
 opta Na Pina e neganter S. q virtus expties ab illa differit.
 Pr ga Na Pina in vis Na alicui metho e Immensa, et
 Infinita, aut purus

Resoluo 2. Na Pina sumpta
 in aqua q illam ac metho. put et e reor. abrotatiz
 spurius illa dato n in liquore: Vp illis virtus, Misericor-
 dia, Justitia q n in liquore, datur in illa Pina, ita q
 Nam, et tota e illa q refert, et legit q. d. L. n. 159.
 Pr q ex autoritate et testimonio sanctorum q docent
 abrotata Pina n ee et illa qe et extra illam ac u.
 illam viderari, q testimonia late gerit et L. n. 160.

Pr 2. ga abrotata metho a po
 illam videntur potestare a Na Pina tamq a radice:
 q dato et extra illam. Hec ita e manifesta q ea q
 a se rei emanant a sua radice, et ppo a se rei et dato
 extra illa aliter n pderet a se ipso dato, et negrder
 eet qus et posterior se ipso: q. Vp ea q e illam ac
 metho pderunt a sua radice, et ppo metho et e illam
 et extra illam. Pr ga ex eo quod abrotata sunt ex-
 tra epiam metho sumptam, nihil detrahunt simpli-
 Pina, et attendo hoc evidenter, ga in Deo naris admittit
 virtus in illam et ultem ppter puras pceptos, et in hac

Haec dicitur nihil derogat simpliciter prima: q. 1. ubi dicitur =

Proposita in am tenet q. 2. ubi dicitur
intatu a q. 1. L. n. 152. & ga. top. 1. Distributa prima
p. p. viderari vaghiute & explicita. It. sumpta impli-
cite in dicitur in na. q. et explicita in ea q. dicitur inclu-
denti. Et illud implicita vere equivoce, si en. id valet
atq. dicitur et q. si p. hinc tunc id libenter admittimus ut supra
iam restitimus. Si in illud implicita viderari metha ins-
tar attributi et p. hinc emantia a na. prima ut a radice
tunc id negamus: neg en. in p. dicitur duplex sicut altera
implicita et explicita altera: neg dicitur duplex ista, alius
implicitus et alius explicitus. =

Eodem q. q. unum primum inclu-
dit dicitur Et implicita n. pot. negari abse d. hinc ut pot.
in dicitur q. ex eo q. in hinc includitur dicitur Et implicita
n. pot. d. illo negari abse q. existat q. de q. dicitur dicitur
Sed distributa prima abse negandi d. na. metha viderari
ut pot. ex dicitur explicita p. Amaleni lib. 1. d. Fidei sap.
de. de. d. dicitur. Si hinc, si q. dicitur dicitur q. dicitur d.
en. pot. ut q. dicitur hinc d. = q. dicitur distributa neg im-
p. hinc includitur dicitur in na. prima metha p. dicitur. =

Reg. 1. 152. hinc d. dicitur: p. dicitur
de. de. distributa dicitur q. Unum, Ver, Bonum, si dicitur
implicita et dicitur explicita n. dicitur emanare ad q. dicitur
dicitur et dicitur et dicitur p. dicitur: q. dicitur p. dicitur d. dicitur
dicitur in na. prima. Et neg. dicitur, ga. p. dicitur dicitur et dicitur
dicitur et neg. implicita neg. explicita p. dicitur negari d. dicitur: q. non
dicitur dicitur dicitur na. prima, q. n. dicitur p. dicitur dicitur
vnde p. dicitur negari d. ipsa na. metha dicitur, ut supra
ostendimus. =

Resp. 2^o J. usdam Nam prout facti gen
la & transcendenti n^o ut in re. attributa Na prout se impo
lenecant emanare ab illa. q^o ut videndum e^t ab illi attributa
ta Ignorans Na prout. Et pot^o utrum ga^o quilibet ex illis q^o
vicarij genit^o e^t res est facta Enti a se & ut exprimit
dicitur optiois 1^o nichil dicitur: ut ut attributa Ignorans Vg
Jesu & Virgo & ista res prout emanare a se tamq^o a
source p^o dependentiam eminentialem a ista prout reatu
emanantia a Na creata.

Resp. 3^o J. ga prout ex eo q^o pre
dat a re Enti a se n^o dicitur a Na prout n^o dicitur ma
gi^o & minus explet: Sed et ista & Virgo prout prout a
re Enti a se: q^o ut videndum e^t a Na prout, n^o dicitur ista & Virgo
n^o ut magis rigurosa attributa q^o u^o prout.

Et pot^o utrum si dicitur a Na prout
Na prout mesche sumpta ga prout se prout prout n^o e^t prout
transcens neg^o legi rade Enti a se prout quilibet dicitur
suum est facta & res a se q^o ut e^t videndum.

Resp. 2^o J. attributa & prout dicitur
re p^o m^o dependentis & p^o m^o adjacentis ut p^o m^o sus
tentis ut d^o e^t e^t prout prout prout dicitur dicitur
vultu p^o dependentis: q^o ut ad explet dicitur Enti q^o si dicitur
dicitur p^o m^o dependentis et prout includens facta in Enti
si ut dicitur p^o m^o adjacentis, & explet manet extra
e^t ut dicitur dicitur, & ut explet Enti: q^o ut videndum e^t de
dicitur attributa, et neg^o prout includens facta in Na prout.

Et attributa prout de dicitur p^o m^o
dependentis de p^o m^o adjacentis, q^o ut dicitur dicitur e^t prout
& ut dicitur dicitur sumpta, & ut ut n^o pot^o dicitur prout
prout a se ipso. Et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

Quales dicitur non censentur permanere a quo dicitur tamquam a radice
 ut in se quod magis esse legitimum: ut in. Subtrahit
 dicitur censentur subtrahere a. Na. Et ut si non possunt dicitur factum
 in exhibere, quia hinc nullam induit partem ex se. Est.

Arg. 3^o Subtrahit dicitur dicitur perfecti-
 onem simplem simplem: Et na pura et methe sumpta e inf-
nita in si gre perfectio simplem simplem: q^d pot si illa inclu-
dit facto. Et isid non. quod pura methe e infinita in si
gre perfectio simplem simplem continentis ad ipsum radicem
ipsum na methe sumpta do. in si gre perfectio simplem simplem
abs no non. quod na pura si subtrahit et inclu istis per-
fectis q^d descendunt ad ente usq^{ue} ad radice a se. hoc altem
n solit in na pura phice sumpta facto inclu dat in Sub-
trahit legi e infinita abs in ista su amplitudine ist
Supra Proximis =

Arg. na pura methe sumpta e ades-
pecta ut n pot exigitari perfectis: Et si n inclu dere ca-
to Subtrahit exigitari pot alia perfectio q^d alia Subtrahit
inclu dere q^d est. Et no non. quod nulla alia na methe
sumpta perfectis exigitari pot. nam si exigitari est Sub-
trahit facto inclu dit iam n exigitari. na methe e ut
vidis non Subtrahit ut potius phice. gre na pura me-
the sumpta inclu dit facto rem perfectis simplem simplem intra
suam ipsum na u radicem.

Arg. 4^o na pura methe sumpta
e Ens a se e in participatum: q^d e in limitata in si gre.
est si n inclu dere facto Subtrahit heret limitatam. Et lim-
serent ad Ens ad alio q^d est Subtrahit: q^d est. Et non
Primum methe sumptam ee Ens a se methe n u plurimum.
Et in gre methe n ee limitatam. quod in eo gre n inclu dit

facti vim perfectivam attributam. Et per exptō ad vi bus
recepti qd illud finis n̄ e semitatus et si n̄ includit facti
ad rem finem: qd si n̄ h̄ na methē n̄ includat facti attributa
n̄ dicitur semitatus nisi ad sumum vultū impbe-

Prepl: Si na p̄na p̄p̄e viderata
n̄ includeret facti attributa n̄ est sumptō infinita s̄ s̄m
dm̄ qd: qd si n̄ h̄ na p̄na methē n̄ includeret facti attributa
n̄ erit sumptō limitata s̄ s̄m dm̄ qd. Et dicitur qd n̄ erit
sumptō limitata qut s̄m sumptō dicitur in p̄p̄em factem
v̄ p̄fectivā sumptō simplicis s̄m. qd hoc n̄ p̄tinet ad naīm
p̄nam p̄p̄e videratam: n̄ erit sumptō limitata qut
s̄m sumptō dicitur inclusivem factem in p̄fectivā facti
sumptō simplicis methē. n̄ p̄nam: qd i n̄ p̄fectivā ep̄ia
radicata ē eminenter dicitur vim perfectivam attributam
n̄ dicitur na qd. =

Corq. 5. Na p̄na sumptō p̄p̄e includit
facti attributa: qd et sumptō methē. ostendit v̄nam n̄ qd
illud neq dicit neq ponit ep̄iam v̄nam: s̄ na p̄na ante
operatōem illud includit ep̄ia attributa: qd et illa inclu-
det qd illud 1. methē. 2. qd illud n̄ pot d̄p̄ere rem sine
sua ep̄ia: s̄ attributa ante viderem illud s̄ d̄ ep̄ia na
p̄na: qd et post viderem illud. =

Et n̄t v̄nam. qd na p̄na methē sum-
pta viderat qd nos p̄s ep̄us indagat, id est qd s̄ dicit
in re radicā ac p̄na methē suā p̄p̄em p̄ analogiam
ad p̄p̄es beatas et qut n̄ attributa n̄ h̄ d̄ illud ep̄ia.
Et h̄m̄ pot v̄tuo ad p̄bes v̄na. ad sam v̄ndes illud
qd viderat v̄nam p̄nam ut radicem neq tollere neq ponere
ep̄iam v̄nam: s̄ viderare eandē indagare v̄tendo in rade
na et radicem methē. n̄ cuius attributa n̄ p̄p̄atet.

Reluctas pimas ee ex sa epum, et in illa pponere se uti fi
cari qd id e. =

Arg. Rndem, ideo ab includit facta in hoc
ga het d illo sumam virtutem: ut pata pma et hent sumam
virtutem d Na pma q in illa includunt facta. Et abte pot
mag ga n poter sumam virtutem abte qm ab het d hoc in
illo facta includit: aliter ab et includeret epato in qm
patali d q het sumam virtutem: ut ppter talem virtutem
qm e virtus pnti superioris et epato in inferiori loco facta
ab includit in hoc qm virtutem n hent Reluctas pma neg
adhibita in sa. Et ut virtute digna d. =

Attributa diina includant fratr nam & se mutuo fratr includant?

Respon 1.º attributa pma methre et p nostris pnt
temper emanare a Na tamgm a radice n illam facta in
cludunt. Et ga attributa ita considerata ut ppetes emanan
tes ab alio id e Na: qº pnt sui n includunt facta ipse
nam: aliter pperendi attributa pcedere a se ipso et ee sui
ppetes. Et ga ead entas n pot ee qm, et factum in ead
gic, aliter eet per et posterior se ipso.

Et 2.º ga Reluctas pma n inclu
dunt facta nam: aliter pater n ut opponeret filio per
Reluctam. Et et p nam pnam: qd nemo admittet: qº facta
pnam e de attributa abis. =

Inf: 1.º q nullum attributum p
num e dno a se et illi mittatum in si gic perfectissim

Simplex natura, sicut n̄ includit nam primam, q̄ talis est.
 De modo dicitur: quia nullum attributum primam ē dicitur ē de
 methe et illimitatum in se q̄ie p̄fectio simplex sim-
 pliciter, sicut in suo q̄ie: q̄ illud in se utgenitū. Ut patet
 in voce amandi. Si patet in voce p̄cedendi eius: Et q̄
 ex p̄to unilibet attributi creati, q̄ et n̄ ē simplex limitatum
 in se q̄ie, sicut q̄libet in suo q̄ie. Et sic abse vitari dicitur creatū
 ē limitatum in se q̄ie, sicut ut dicitur q̄ sit limitatum in se
 p̄fectio q̄ dicitur limitat: et sic mo et q̄libet attributum primam
 ē limitatum in se q̄ie, idē, nihil finitum dicitur includit.

Ad 2^o q̄ nullum attributum potest dis-
 gi p̄fectio, n̄ dicitur in dicitur. Sicut nam q̄ ē p̄fectio
 primam. Et ad dicit attributum primam q̄ie dicitur dicitur modo
 in suo q̄ie attributi, q̄ nulla p̄fectio in se q̄ie dicitur: nam
 p̄fectio de prima n̄ dicitur dicitur dicitur, sicut dicitur dicitur. Ut patet
 in voce, attributa p̄ ut p̄fectio de illa emanantes. Neq̄ deo talis
 si prima simplicitas ē prima dicitur, sicut et n̄ dicitur ex eo q̄
 dicitur prima, n̄ includunt dicitur nam.

Item duo dicitur attributa q̄ attributa. Et
 etiam a se rei n̄ includunt dicitur nam. Sed q̄ pars ē in se
 includit n̄ illud dicitur includit. Sicut q̄libet attributum in suum
 ē q̄ dicitur a se rei ē dicitur pars ipsius de p̄fectio simplicitas: q̄
 n̄ includit dicitur dicitur, nempe dicitur. Et dicitur q̄ x^o dicitur
 in am. Illa q̄ dicitur virtutis p̄fectio unum neq̄ a se rei inclu-
 dit dicitur dicitur: q̄ dicitur dicitur virtutis p̄fectio a se
 prima n̄ illa dicitur includunt a se rei. Et et q̄ ex p̄to dicitur
 nam dicitur, q̄ neq̄ a se rei dicitur includunt nam primam.

Item 1^o attributa prima a se rei non
 possunt manere extra rem dicitur dicitur: et ostendit hoc q̄a dicitur
 ipsa attributa prima a se rei erunt virtutis p̄fectio es vero

Quo ita dicitur species creatae qd virtute dignetur a vi:
 Et hoc n e dicendum: qd neg illud ex q lego. Et nqt mag. et
 illius psem, qu rigurosa pcedat, neg pnce neg metra e par
 epidit sui subst. abstracta autem pma pnce et a je rei uti-
 tuunt ipsam. Nam pnam et it per qdlibet illius qd n dnt
 in ppetibus creatis et virtute diffit. Ego uo qdlibet con-
 derem species et creatas ut virtute. istas n e rigurosas
 species sed a je rei n dignetur a suo subst. qd pnce uti-
 tuunt qdlibet. Et si qdlibet pnam e in abstracta pmit-

Contra dicitur 2o. Na pma pnce
 et a je rei includit qdlibet attributa. Et methe sumpta illa
 qdlibet n includat. qd ut ipa attributa a je rei includent qdlibet.
 Nam pnam et methe illam rem n includant. Et nqt istam
 ga. Na pma pnce et a je rei n includerent attributa qdlibet
 n eet in sumpta pfectum et infitum in se gre: qd uo n in-
 cludat methe attributa nullum e includent, qd methe ut
 e infita in gre ratiis. Sed uo qdlibet attributum sumptum
 qdlibet n e infitum in se gre. Et in in ipa gre in q e attri-
 butum, qd in gre mltitudiae pna legentia est.

Quod tamen attributa pna n se
 mutuo includant neg a je rei neg q illum ridentata. Et
 ga ipse vis sumant q unum attributum n e qdlibet aliud.
 Et hoc ostendit eudenter in illa et ipse pna. Sed vnum
 pnam pcedit qdlibet a je rei q illum et n q vnum pnam:
 Ipse pnam pcedit a je rei qdlibet q vnum. et n q illum
 pnam: qd a je rei neg illud includit qdlibet vnum, neque
 vnum illum pnam: et si pnam erit et aliam attribu-
 tos.

Contra 1o. qdlibet inclutise mutua pcedit
 ad huc vnum pnam ut pcedet q illum et ipse pnam

Et vultem hinc id qd illis et vultus dicunt explicite: qd
notum duntaxat n' p'nti. Et not' ans. ga. vultum p'rium
p'cedit p' vultum hinc totam suam epiam. Qualem et dicit sp'us
sanctus p' vultem hinc totam epiam vultus vultus qd hinc n' q
vultum p' vultum hinc neg' dicit sanctus hinc p' vultem p'cedit
vultem. Et nota aduersarios illis hinc suam epiam vultem et
vultem implicite et vultem hinc: qd vult' exis dicere qd
vultum p'rium p'cedat p' vultem et sp'us sanctus p' vultem
qd e' tra. loc' dicitur.

Arg. 2^o vultus et vultus p'ria e' eadem
vultus p'ria ex se dicit' et vultem hinc dicitur q' dicitur magis
hinc notus explicite: q' dicitur. Et not' ans. ga. vultum p'rium a p' rei
p'cedit p' vultum et n' p' vultem. Et sp'us sanctus p' vultem et n' p'
vultum. Unde a p' rei p'cedit vultus p'rii vultus in dicit' vultum
et n' vultem et p'cedit sp'us sanctus vultem et vultem.
qd a p' rei vultus n' e' hinc vultus vultus vultus.